איננו מתעלמים מכך שהעותר יצא ל- 11 חופשות, לאחר שביהמ"ש אישר את יציאתו לחופשות חרף אותם מידעים שהוצגו בפניו, אך הלכה פסוקה היא שאין דין חופשה כדין שחרור על תנאי, גם אם תקופת התנאי איננה ארוכה יחסית, מה גם שבמהלך חופשותיו חייב העותר לשהות מחוץ לתחום מגוריו בכפר יונה ואילו על פי תנאי תוכנית רש"א הוא ימשיך להתגורר עם משפחתו בכפר-יונה, ממנה הוא מורחק על פי תנאי החופשה.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"ח אדר
תשע"ד, 18/02/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והעותר.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד

צבי דותן, שופט

יעקב שפסר, שופט